
O,S.KARDINAL A.STEPINAc

OIB:58957355765

POZICIJA

Ik

Datum'

Vnjeme

15 12 2020

14 36

PRIJEDLOG PLANA PRORAEUNA USPOREDNO ZA TRI
GODINE

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

os

2022

30.000,1x)

30 000,00

r67;000t00

167.000,00

s.603.a46;00

14.710,00

5 534.336,00

54.500,00

.. to0,0g
100 00

2022

394.963,00

394.963,00

13 000 00

2.000,00

100,00

45.000,00

100,00

2023

167 000,00

s.6iii.s46ji,o

14 710,00

5 534 336,00

54.500,00

,00,90

100,00

2023

394.963,00

394.963,00

13.000,00

2 000,00

100,00

45 000,00

100,00

2021

2021

P0186

POZICIJA

Tekuce pomo6i proradunskim korisnrcima iz proraauna koii im niie nadlezan
Tekuie pomodi proraaunskrm koflsnicima iz prora6una koji im nije nadle:an

i]].:.,' ':'i]PRII{ODI OD'PRODA'E ILIZA"JENE NEFINANiUSKE IMOVINE. OS ]"

Kamate na orodena sredstva idepozite po videnlu-OS6413

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIIV1ITAKA

s H

394.963,00.

39,(.96:l,(x'

13.000,00

2.000,00

100 00

45 000,00

100,00

RASHODI POSLOVANJA
.'lri ' 'becEiiruuztRAxA sREDswA. oS

Slu:bena putovanja

Skudno usavr6avanle zaposlenika

Ostale naknade t106kova zaposlenima

Uredski matenial i ostalt materijalni rashodi

Malerral istrovine

Razdjel

Glava

Podglava

000

002

15788

PRIHODI PRORACUNSKIH KORISNIKA IZVAN 2UPANIJSKOG PRORAEUNA
oS KARDTNAL ALoJztJE srEptNAc, KRASte (i57sE)

5.E00.646,00

5.800.646,00

5.800.646,00

5.800.646,00

5.600.646,00

5,800.646.00

5.800.646,00

5.800.646,00

5.800.646,00

PRIHODI

Razdjel

Glava

Podglava

004

002

157E8

UPRAVNI OOJEL ZA OOGOJ I OBRAZOVANJE

OSNOVNO SKOLSTVO

OS KARDINAL ALoJZIJE STEPINAc, KRAsIc

6.256.793,.t8

456.r47,18

456.147,1A

6.2s6.793,18

456.147,18

456. t47, t 8

6.256.793,1E

456.147,18

456.147,18

LCWl48PPU
Stranica 1 od 3 'Obrada LC'



2021 2022 2021

POZtCtJA 185.'100,00

20.000,00

5.000,00

14.000,00

1.500.00

38 063,00

3.000,00

14.000.00

20.000,00

't6.000,00

1.000,00

4.000,00

2.000,00

1.500,00

'100.00

4.000,00

s.500,00

185.100,00

20.000,00

5.000,00

14.000,00

1.500,00

3E.063,00

3.000,00

14.000,00

20.000,00

't6.000,00

1.000,00

4.000,00

2.000,00

1.500,00

100,00

4.000,00

5.500,00

185.'100,00

20.000,00

5.000,00

14.000,00

't.500,00

38.063,00

3.000,00

't4-000,00

20.000,00

16.000,00

1.000,00

4.000,00

2.000,00

1.500,00

100,00

4.000.00

5.500,00

BROJ KONTA VRSTA PRIHODA/ PRIMITAKA

R0716

R0717

R0718

R0719

R0720

RO721

RO722

R0723

R0724

R0725

R0726

RO727

R0728

R0729

R0730

R0731

R0732

3223

3227

3231

3233

3234

3235

3236

3237

3238

3239

3292

3293

3294

3295

3299

3431

Energija

Sitni invontar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odieda i obu6a

Uslug€ tel€rona, Poste i Prijevoza

Uslug€ promidzbo i informiranja

Komunalne uslug€

Zakupnine i najamnine

ZdEvstvene i veterinarske usluge

lntet€kfualno i osobne usluge

Rafunalne usluge

Ostale usluge

Premije osigurania

Reprezentaciia

Clanaain€ i norme

Pristojb€ i naknado

Ostali nsspomenuti rashodi poslovania

Banl.a6ke usluge i usluge Platnog prometa

R0733

R0734

R0735

3224

3232

3237

Materijal i dilelovi za tekuco i investicijsko oddavanje

Uslugo tekut€g i investiciiskog odrZavanja

lntel€ktualne i osobns uslugo

Usluge tokuceg i investiciiskog odr,avania

SluZbena putovanla

SluZbena Putovanja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanla

12.000,00

49.084,18

100.00

12.000,00

49.084,18

'100,00

12.000,00

49.0E4,18

100,00

Aldtmoct

P2.192

R2193 3211

15.000,00 15.000,00 15.000,00

'1.000.00 1.000.00 1.000.00

500,00

4.000,00R2194

R2195

LCWl48PPU

3211

3299

Stranica 2 od 3

500,00

4.000,00

500,00

4.000,00

'Obrada Lc'



POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMIIAKA 2021 2022 2023
lzvot

R2196

Aktivnost

,urtot

R2197

R2198

R2199

R2200

Tekudi proiokt

l[vor

7,3.

3433

A100002

5.K

3111

3121

3132

3212

T100003

,t.L

3221

3222

3236

5.1(

,:! g0

100.00

5.538.336,00

5.s38.3:t6,00

4 307 506,00

100 000,00

710 740,OO

420 090,00

215.000,00

165.00q!g-0

5.000,00

150 000,00

10.000,00

50.000,00

50.000.00

5.000,00

s.oui.;!b1r,

5.000,00

1.000,00

ri1 i
100,00

5.538.336,00

5.538.335,00

4 307.506,00

100.000,00

710.740,00

420 090,00

21s.000,00

r61.0.qry

5.000,00

150.000,00

10 000,00

50.99,90

50 000,00

5.000,00

5 000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

10.000,00
,t0.000,00

10 000,00

10.710,00

to,zio;oo

10.710,00

R2205

Tekudl prolekt

1.000,00

10.000,00

10.0(x),00

10.000,00

10.7,t0,00

'10.710,00

$Il\1
ka

KRAS/C
Q.

LCW148PPU Shanica 3 od 3

1 t

'Obrada LC'


